
HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE (ALSH) T 11
Le 14/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Carottes Bio râpées Carotte

Croq fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Donut chocolat Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Gratin de courgettes et pommes de terre
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Farine de
blé, Emmental, Eau, Lait de vache, Pomme de
terre, Courgette

Céleri, Gluten, Lait

Saucisse de Strasbourg Saucisse de Strasbourg Lait

Vinaigrette aux fines herbes Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile, Eau Moutarde, Sulfites

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE (ALSH) T 11
Le 15/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Fruit de saison Pomme

Macaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Sauce à l'estragon Oignon, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Lait en poudre, Eau Gluten, Lait

Sauce à l'estragon Oignon, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Fond
brun, Huile, Lait en poudre, Eau Gluten, Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

emmental Bio râpé Emmental Lait

Émincé végétal de pois Bio Haché végetal

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE (ALSH) T 11
Le 16/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait, Soja

Fricassée de colin MSC Colin d'Alaska Poissons

Paupiette de veau Paupiette au veau Soja, Sulfites

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Sauce aux quatres épices Ail, Tomate, Oignon, Farine de blé, Fond brun,
Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten

Sauce aux quatres épices Ail, Tomate, Oignon, Farine de blé, Fumet de
poisson, Mélanges d'épices, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons

Tomates Tomate

Vinaigrette à l'huile d'olive Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau,
Huile Moutarde, Sulfites



HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE (ALSH) T 11
Le 17/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Fruit de saison Pomme

Laitue Salade laitue

Omelette Bio au fromage Bio Emmental, Oeuf liquide entier, Eau, Lait en
poudre Lait, Oeufs

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Sauce ketchup Ketchup

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

HOYMILLE RESTAURANT SCOLAIRE (ALSH) T 11
Le 18/04/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulghour Bio Sel fin, Huile, Boulgour Gluten

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Piperade Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Poivron
mélange, Sel fin, Huile, Eau

Poisson blanc meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait


